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Upeat kelkkareitit ja parhaat palvelut




Tahko vetää kelkkakansaa läheltä ja kaukaa – alueen vahvuutena ovat keskeinen sijainti, mielenkiintoiset reitit, maisemiltaan upeat taukopaikat sekä todella monipuolinen palvelutarjonta majoituksista ravintoloihin. 




Tahkon kelkkareitit tarjovat vaihtoehtoja niin safaria suunnitteleville vasta-alkajille kuin teknisempiä reittejä arvostaville kokeneemmille kuskeille. Tahkon 113 kilometrin mittaisen paikallisreitistön lisäksi reittejä lähtee muun muassa Rautavaaran, Sonkajärven, Sotkamon, Varpaisjärven, Lapinlahden ja Nilsiän suuntaan. 




Varaa parin tunnin opastettu safari, vuokraa kelkka omatoimisille seikkailuille tai saavu oman kelkan ja porukan kanssa viihtymään pidemmäksi aikaa. Nostata sykettä, fiilistele auringonlaskussa tai pidä hauskaa kavereiden kesken – Tahkon reissuilla syntyy muistoja.
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Kelkkareitit kartalla




Tahkon reittipoolin paikallisreitistön löydät Retkikartta.fi palvelusta ja PDF kartasta. Muut reitit ( myös maksulliset kerhojen reitit ) ja kelkkaurat löydät kelkkareitit.fi sivustolta. 





RETKIKARTTA.FI




KELKKAREITIT.FI




KELKKAREITTIKARTTA ( PDF )














Avoimet moottorikelkkareitit




Kelkkareittien hoito on lopetettu kaudelta 2023-2024.




  
  
          	Reitti	Pituus (km)	Status
	Nipasenmäki-Safaritalo-Simunalahti	3 km	Suljettu
	Panoraman pisto	1 km	Suljettu
	Pehkubaarin pisto	3 km	Suljettu
	Pieni-Tarpinen - Sänkimäki	26 km	Suljettu
	Pisto Tahkon jääreitiltä Tahkon kylmäasema Seolle	1 km	Suljettu
	Rahasmäki-Lapinlahden/Varpaisjärven raja	3 km	Suljettu
	ST1 Sydänmaa-Haluna-Pieksänranta	11 km	Suljettu
	ST1 Sydänmaa-Nilsiä-Tahko	29 km	Suljettu
	Safaritalo-Simunalahti-Sieraniemi-puhdistamo ( sis. jääosuuden )	4 km	Suljettu
	Simola - Nilsiän satama P-alue ( sis. jääosuuden )	4 km	Suljettu
	Simunalahti-Tahko jääreitti	10 km	Suljettu
	Tahko-Rautavaaran raja	18 km	Suljettu
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Etäisyyksiä Tahkolta




	Tahko – Nilsiän satama noin 16km
	Tahko – ABC Nilsiä noin 23km 
	Tahko – Rautavaara noin 45km
	Tahko – Metsäkartano noin 70km
	Tahko – Varpaisjärvi noin 28km
	Tahko – Lapinlahti noin 47km
	Tahko – ST1 Sydänmaa 29km
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Rinneravintolat 
Tahkon huipulla




Mikäs sen mukavampaa kuin ajella maisemista nauttien ja tietäen, että matkan varrella on aina myös hyvää ruokaa, rentoa tunnelmaa ja upeita näköaloja. Tahkon huipulla palveleviin rinneravintoloihin; Pehkuun ja Panoramaan on yhteys Tahkoa kiertävältä, noin 23km mittaiselta reitiltä.





Rinneravintolat
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Rautavaaran lumiset erämaamaisemat




Tahkolle kelkkailemaan saapuvien kannattaa ehdottomasti varata yksi ajopäivä talvisista erämaamaisemista nauttimiseen. Rautavaaran kuuluisat kelkkareitit yhdistyvät Tahkon paikallisreitistöön, joten tämä ehdottomasti enemmän ajavien päiväretkikohteeksi. 





Rautavaaralle
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Suosituimmat 
laavut ja kodat




Tahkon paikallisreitistön varrella sijaitsevista taukopaikoista kelkkailjoita viehättävät erityisesti Nipasen kota vanhojen laskettelurinteiden huipulla, vanhan louhokseen äärellä oleva Rahasmäen laavu sekä Mäkiaution Rotkon Pöllölaavu. Löydät nämä kelkkareittikartasta.
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          Keskusvaraamo TAHKOcom Oy

Tahkolaaksontie 4A,

73310 TAHKOVUORI, FINLAND

0300  870 787 ( 0,65 €/min )

maanantai – perjantai klo 9.00-17.00

booking@tahko.com
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